
 
 

 

Internat przy IV Liceum Ogólnokształcącym Zielonej Górze 
 
Kontakt: 
tel.: 68 327 13 26 wew. 33 
 
Kierownik internatu 
 
Magdalena Kołodziejczyk  
e-mail: m.kolodziejczyk@lo4.zgora.pl 
 
Wychowawcy grupowi 
 
Marta Stor - wychowawca grupy I 
e-mail: m.stor@lo4.zgora.pl 
 
Małgorzata Sędziak - wychowawca grupy II  
e-mail: m.sedziak @lo4.zgora.pl 
  
Urszula Waśniewska - wychowawca grupy III 
e-mail: u.wasniewska @lo4.zgora.pl 
 
Monika Kaczmarek-Szydłowska - wychowawca grupy IV 
e-mail: m.kaczmarek-szydlowska@lo4.zgora.pl 
 
 
Wychowawcy internatu 
 
Ewa Rzepska 
e-mail: e.rzepska@lo4.zgora.pl 
 
Luba Smycz 
e-mail: l.smycz@lo4.zgora.pl 
 
Czesława Kosińska 
e-mail: c.kosinska@lo4.zgora.pl 
 
 

Zbigniew Machalewski 
e-mail: z.machalewski@lo4.zgora.pl 
 
Dominik Rajchel 
e-mail: d.rajchel@lo4.zgora.pl 
 
Piotr Andrzejczak 
e-mail: p.andrzejczak@lo4.zgora.pl 
 

 

 
Kontakt możliwy jest także przez szkolny dziennik elektroniczny. 
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